
  

UCHWAŁA NR XIII/68/2025 

Rady Miejskiej w Jastrzębiu 

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Gminnej 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji  

organu doradczego Wójta Skarżysko Kościelne  

 

Na podstawie art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska  

w Jastrzębiu uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Skarżysko Kościelne a Gminą 

Jastrząb dotyczącego powierzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej funkcji 

organu doradczego Wójta Gmina Skarżysko Kościelne  w sprawach planowania  

i zagospodarowania przestrzennego Gminy Skarżysko Kościelne. 

 

§ 2 

 

Treść porozumienia o którym mowa w   §1  uchwały  stanowi załącznik  nr 1 niniejszej 

uchwały. 

 

§3 

   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

 

§ 4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


